
ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Asuinpientalojen korttelialue.

Erillispientalojen korttelialue.

Lähivirkistysalue, jolla ympäristö säilytetään.

Loma-asuntojen korttelialue.

Venesatama / Venevalkama.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja lai-
tosten korttelialue, jolle saa rakentaa kerrosalaltaan enin-
tään 20 m2:n suuruisen muuntamorakennuksen.

Metsäpeitteinen suojaviheralue.

Maa- ja metsätalousalue. Alueella ei ole rakennusoikeutta.

Vesialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin/rakennuspaikan raja.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen johon merkintä kohdistuu.

Kaupunginosan nimi.

Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue, jolla
esiintyy luonnonsuojelulain mukaisesti huomioitava laji tai luontotyyppi.

Rakennusala.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa asuinrakennuksen.

Ohjeellinen talousrakennuksen rakennusala.

Auton säilytyspaikan ja talousrakennuksen rakennusala.

Ohjeellinen jätelajien lähikeräyspaikan sijainti. Paikka varataan usean
lähitontin yhteiseen käyttöön.

Istutettava alueen osa.

Katu.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu, jolla huolto-
ajo on sallittu.

Ajoyhteys.

Ohjeellinen ulkoilureitti.

Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa.

Näkemäalueeksi varattu alueen osa.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajo- neuvoliittymää.

Kallio, joka tulee säilyttää osana maisemaa.

Muu arkeologinen kohde. Alueella olevat historialliset rakenteet on
säilytettävä. Suuremmista kohdetta koskevista suunnitelmista tulee
neuvotella alueellisen vastuumuseon (Pirkanmaan maakuntamuseo) kanssa.

Alueen osa, jolla sijaitsee muinaismuistolailla rauhoitettu kiinteä muinaisjäännös.
Alueen kaivaminen, peittäminen, muuttaminen ja muu siihen kajoaminen on
muinaismuistolain nojalla kielletty. Aluetta koskevista tai siihen liittyvistä suunnitelmista
on pyydettävä alueellisen vastuumuseon (Pirkanmaan maakuntamuseo) lausunto.

Ohjeellinen vesialueen ylittävä silta, joka on varattu yleiselle
jalankululle ja polkupyöräilylle.

Kadun, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Rakentamisen ja toiminnan aikaisten hulevesien hallinnassa tulee
huomioida viitasammakon elinympäristö (luo-6) siten, että
vedenlaadun ja -määrän osalta lajin elinolosuhteet säilyvät.

Merkintä osoittaa tontilla sallitun asuntokerrosalan määrän neliömetreinä.

Autosuoja- ja taloustilojen rakennusoikeus kerrosalaneliö- metreinä.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai
sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Rakennuksen ensimmäisessä, rinteeseen sijoittuvassa kerroksessa
saa enintään prosenttiluvun osoittaman määrän ylemmän
kerroksen pinta-alasta käyttää kerrosalaan luettavaksi tilaksi.

Murtoluku roomalaisen numeron jäljessä osoittaa, kuinka suuren
osan rakennuksen suurimman kerroksen alasta ullakon tasolla
saa käyttää kerrosalaan laskettavaksi tilaksi.

Rakennuksen ylimmässä kerroksessa saa enintään prosenttiluvun
osoittaman määrän alemman kerroksen pinta-alasta käyttää kerrosalaan
luettavaksi tilaksi. Sen yläpuolelle ei saa rakentaa ullakkoa.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa kerrosalaltaan enintään
50 m2 suuruisen saunarakennuksen.

Autopaikkojen määrä:

Rivitalo ja kytketty pientalo 1 ap / 80 k-m² tai vähintään 1 ap / asunto
Erilispientalo 2 ap

Pyöräpaikkojen määrä:

Rivitalo ja kytketty pientalo 1 pp / 40 kem²
Erilispientalo 1 pp / 40 kem²

PYSÄKÖINTI JA PYÖRÄPAIKAT

Avo-ojaa varten varattu alueen osa.

Tontin rajalla asemakaavassa osoitettua viheraluetta vastaan on
säilytettävä luonnollinen maanpinnan korkeusasema.

Tontin liittyminen ympäristöönsä on oltava luonteva. Mahdolliset
luiskaukset ja tukimuurit on toteutettava kokonaisuudessaan tontin puolella.

Rakentamislupa-asiakirjoihin on liitettävä rakennushankkeen pohjalta
laadittu selvitys hulevesimenetelmistä ja tulvareiteistä. Rakentamisen
aikaisesta hulevesien hallinnan toteuttamisesta tulee tehdä
suunnitelma ennen rakentamiseen ryhtymistä. Suunnitelma tulee
hyväksyttää viranomaisella, joka myös valvoo
rakentamisaikaista hulevesien hallintaa. Korttelialueita
suunniteltaessa ja hulevesien hallinnassa on otettava huomioon
asemakaavan nro 9029 asiakirjoihin kuuluvat hulevesiselvitykset.

HULEVESIEN HALLINTA

TONTTIEN LIITTYMINEN YMPÄRISTÖÖN

Asuinpientalojen korttelialue. Kullekin rakennusalalle saa
rakentaa enintään kaksiasuntoisen pientalon. Tontilta on
varattava yksi autopaikka asuntoa kohti.

Kulttuurihistoriallisesti ja maisemallisesti tärkeä alue.
Uudisrakennusta tai olemassa olevaan rakennukseen tehtäviä muutoksia
suunniteltaessa on kiinnitettävä erityistä huomiota alueen kulttuurihistoriallisten
ja maisemallisten arvojen säilyttämiseen.

Kaupunginosan raja.

Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue, jolla
esiintyy luonnonsuojelulain mukaisesti huomioitava tiukasti suojeltu laji.
Elinympäristöä heikentävät toimet ovat kiellettyjä.
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Kaupunginosa: NURMI (080)
Korttelit nro:

TÄHÄN ASEMAKAAVAKARTTAAN LIITTYY ASEMAKAAVAN SELOSTUS JA HAVAINNEPIIRROS.
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Kaupunginosa: NURMI (080)
Korttelit / tontit:

TONTTIJAOLLA MUODOSTUU

KAUPUNKIYMPÄRISTÖN SUUNNITTELU / ASEMAKAAVOITUS

LUONNOS

LUONNOS

PAIKKATIETOKAUPUNKIYMPÄRISTÖN PALVELUALUE /

Tasokoordinaatti- / korkeusjärjestelmä ETRS-GK24 / N2000

Katu- ja virkistysaluetta.

HYVÄKSYTTÄVÄ ASEMAKAAVA

Suunnittelija

Asemakaavaehdotus perustuu pohjakarttaan, joka täyttää
Alueidenkäyttölain 54 § a-c vaatimukset.

KV hyv.
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